Lehrekretariate fir Regelstudiengang, S0Se2018, 9. Fachsemester:

Fach FO1: Allgemeinmedizin

Fach FO03: Sozialmedizin: Seminar

CCO1 - Institut fir Sozialmedizin, Epidemiologie und Gesundheits6konomie - CCM

Name Tel. Hausanschrift eMail Sprechzeiten
Prof. Dr. med. Anne 450 529 034 Luisenstr. 57, Salomon Neumann Haus anne.berghoefer@charite.de
Berghofer
PD Dr. med. Lilian Krist | 450 529 109 Luisenstr. 57 lilian.krist@charite.de 9-12
Fach FO03: Arbeitsmedizin: Seminar
CCO1 - Institut fur Arbeitsmedizin - CBF
Univ.-Prof. Dr. Susanne | 529597 / Seetral3e 73, Haus 10, 13347 Berlin susanne.voelter-mahlknecht
Vélter-Mahlknecht 529599 @charite.de
Nina Muller 450 - 529587 / nina.mueller@charite.de
015207335402
Carla Rinne 0176 30 625 carla.rinne@charite.de
196
Jasper Straufl 015750606552 jasper.strauss@charite.de
Fach FO3: Sozialmedizin: Praktikum
CCOL1 - Institut fur Sozialmedizin, Epidemiologie und Gesundheitsékonomie - CCM
Prof. Dr. med. Anne 450 529 034 Luisenstr. 57, Salomon Neumann Haus anne.berghoefer@charite.de
Berghofer
PD Dr. med. Lilian Krist [ 450 529 109 Luisenstr. 57 lilian.krist@charite.de 9-12

Fach FO03: Arbeitsmedizin: Praktikum

CCO01 - Institut fur Arbeitsmedizin - CBF

Univ.-Prof. Dr. Susanne | 529597 / SeetralBe 73, Haus 10, 13347 Berlin susanne.voelter-mahlknecht
Volter-Mahlknecht 529599 @charite.de
Nina Miller 450 - 529587 / nina.mueller@charite.de
015207335402
Carla Rinne 0176 30 625 carla.rinne@charite.de
196
Jasper Straufy 015750606552 jasper.strauss@charite.de

Fach FO7: Frauenheilkunde, Geburtshilfe (inkl. Semestereinfihrung)

Fach FO9: Humangenetik

Fach F12: Kinderheilkunde

Fach F13: Klinische Chemie, Laboratoriumsmedizin
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Fach F16 / QO05: Pathologie / Klinisch-pathologische Konferenz

Fach F20: Rechtsmedizin

CCO5 - Institut fur Forensische Psychiatrie - KBN

Silke 450 - 525 802 silke.benzmann-rochow@char
Benzmann-Rochow ite.de
Galina Roth 525802 Oranienburger Str. 285 (Haus 10), 13437 galina.roth@charite.de

Berlin

Fach PTM: Progress Test Medizin

Fach QO03: Gesundheitsdkonomie, Gesundheitssystem, Offentliche Gesundheitspflege

CCOL1 - Institut fur Sozialmedizin, Epidemiologie und Gesundheitsékonomie - CCM

Prof. Dr. med. Anne 450 529 034 Luisenstr. 57, Salomon Neumann Haus anne.berghoefer@charite.de
Berghofer
PD Dr. med. Lilian Krist | 450 529 109 Luisenstr. 57 lilian.krist@charite.de 9-12

Fach QO04: Infektiologie/Immunologie: Pr. 1

Fach QO04: Infektiologie/Immunologie: UAK 3

Fach QO04: Infektiologie/lmmunologie: UAK 2

Fach QO04: Infektiologie/lmmunologie: UAK 1

Fach QO04: Infektiologie/lmmunologie: Sem. 2

Fach QO04: Infektiologie/lmmunologie: Sem. 1

Fach QO04: Infektiologie/lmmunologie: Pr. 2

Fach QO06: Klinische Umweltmedizin

Fach QO07: Medizin des Alterns Seminar

Fach Q07: Medizin des Alterns UaK 2

Fach Q07: Medizin des Alterns UaK 1

Fach Q09: Klinische Pharmakologie/Pharmakotherapie
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CCO5 - Institut fur Klinische Pharmakologie und Toxikologie - CCM

Heike Negatu 525112 Luisenstr. 7, Ebene 2, Raum 006 heike.negatu@charite.de Di: 13.00 - 15.00; Do:
9.00 - 12.00

Fach Q10: Pravention: Audiol./Phoniatrie
CCOL1 - Institut fur Sozialmedizin, Epidemiologie und Gesundheitsékonomie - CCM
Prof. Dr. med. Anne 450 529 034 Luisenstr. 57, Salomon Neumann Haus anne.berghoefer@charite.de
Berghofer
PD Dr. med. Lilian Krist | 450 529 109 Luisenstr. 57 lilian.krist@charite.de 9-12
CC16 - Klinik fur Audiologie und Phoniatrie - CCM/CVK
Ute Waurisch 555402 Ostring 1 ute.waurisch@charite.de
Elke Hobel 450 - 655 462/ elke.hoebel@charite.de

555 462
Fach Q10: Pravention
CCOL1 - Institut fur Sozialmedizin, Epidemiologie und Gesundheitsékonomie - CCM
Prof. Dr. med. Anne 450 529 034 Luisenstr. 57, Salomon Neumann Haus anne.berghoefer@charite.de
Berghofer
PD Dr. med. Lilian Krist | 450 529 109 Luisenstr. 57 lilian.krist@charite.de 9-12
Fach Q10: Pravention: Hygiene
CCOL1 - Institut fur Sozialmedizin, Epidemiologie und Gesundheitsékonomie - CCM
Prof. Dr. med. Anne 450 529 034 Luisenstr. 57, Salomon Neumann Haus anne.berghoefer@charite.de
Berghofer
PD Dr. med. Lilian Krist | 450 529 109 Luisenstr. 57 lilian.krist@charite.de 9-12

CCO5 - Institut fur Hygiene und Umweltmedizin - CBF

Anna Lena Matern 450 - 577 612 anna-lena.matern@charite.de
Miriam Beuge 450 577 612 miriam.beuge@charite.de
Jennifer Golembus 450 570233 jennifer.golembus@charite.de
Solvy Wolke 450 577920 solvy.wolke@charite.de

Fach Q10: Pravention: Rickenschule

CC12 - Arbeitsbereich Physikalische Medizin - CCM

| Marlies Langer

| 450 517082

| Charitéplatz 1, 10117 Berlin

marlies.langer@charite.de

Fach Q11: Bildgebende Verfahren: Strahlentherapie

Fach Q11: Bildgebende Verfahren: Pad. Radiologie

Seite 3von 3




